

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
17.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna odijela Tyvek classic xpert	kom	400	65,00 kn	26.000,00 kn
19.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne rukavice jednokratna nitrilna- duga, bez pudera, pakiranje 100 kom	kom	508.000	1,08 kn	546.100,00 kn
20.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna odijela Tychem F sivi CHA5	kom	150	230,00 kn	34.500,00 kn
20.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske FFP2 Moldex NR D s ventilom	kom	960	31,25 kn	30.000,00 kn
20.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitni nazuvci Tyvek niski, protuklizni, antistatik, jednokratni	kom	2.400	9,25 kn	22.200,00 kn
20.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitni nazuvci Tyvek visoki protuklizni, jednokratni, EU	kom	4.000	14,38 kn	57.500,00 kn
20.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitni nazuvci Tyvek visoki, jednokratni	kom	4.000	11,13 kn	44.500,00 kn
23.03.2020	Biosistemi d.o.o.	TAQMAN FAST VIRUS 1-STEP - kemikalija za provođenje PCR testa na COVID-19	pak	100	22.975,50 kn	2.297.550,00 kn
23.03.2020	Medical and pharm trading d.o.o.	Zaštitne rukavice Sempercure nitril skin 2 bez pudera, jednokratne, SAD	kom	1.001.200	0,32 kn	316.250,00 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Hlače za posjetitelje pakiranje 48 kom veličine L-XL, jednokratne	kom	528	18,94 kn	9.999,38 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kapa obična plava veličina L pakiranje 500 kom, jednokratne	kom	10.000	0,75 kn	7.500,00 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške kape kaycel fabric pakiranje 300 kom, jednokratne	kom	6.000	2,81 kn	16.875,00 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške kape kirurška prekrivala za glavu, plava, pakiranje 300 kom	kom	600	3,82 kn	2.289,38 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške maske bez magle, zelena, pakiranje 300 kom	kom	3.000	2,06 kn	6.178,13 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške maske FF DT tape pakiranje 300 kom	kom	600	3,28 kn	1.968,74 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške maske maska plava "the lite one" pak 300 kom, jednokratne	kom	2.100	1,13 kn	2.362,50 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške maske s gumicom pakiranje 500 kom	kom	1.000	2,34 kn	2.343,75 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške maske s vizirom W/WRP pakiranje 100 kom	kom	300	8,95 kn	2.685,94 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške maske tehnol.vodootporne FF FB pakiranje 300 kom	kom	600	4,28 kn	2.565,00 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurški mantili ValueSelect Standard Gown pak. 20 kom, jednokratna	kom	2.216	25,72 kn	56.985,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Majica za posjetitelje veličine L-XL, pakiranje 48 kom	kom	384	17,64 kn	6.775,31 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Odijela i setovi za posjetitelje (jednokratna haljina, kapa, par nazuvaka, vrećica za osobnu obuću i vrećica za odlaganje osobnih predmeta)	kom	700	38,28 kn	26.793,75 kn
23.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Zaštitni nazuvci X-tra TRACTION univerzalni pakiranje 300 kom, jednokratni	kom	1.200	2,15 kn	2.576,25 kn
23.03.2020	Tapetarija Veličan, obrt za tapaciranje, vl. Mario Veličan	Pamučne perive maske 100% pamuk (195g/m2) periva na 95°	kom	200.000	5,63 kn	1.125.000,00 kn
24.03.2020	Hangzhou Xusheng Medical Menagement Co., Ltd.	Kirurške maske - jednokratne troslojne CE certified	kom	1.000.000	1,42 kn	1.422.625,00 kn
24.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske FFP2 Moldex NR D s ventilom	kom	8.520	31,25 kn	266.250,00 kn
24.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske FFP3 Moldex 3M NR D s ventilom	kom	360	59,88 kn	21.555,00 kn
25.03.2020	Hangzhou Xusheng Medical Menagement Co., Ltd.	Zaštitne maske KN95 - (CE certified), jednokratne	kom	500.000	15,65 kn	7.824.437,50 kn
26.03.2020	China Meheco Co., Ltd.	Kirurške maske stand.YY0469-2011	kom	4.000.000	2,89 kn	11.557.244,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
26.03.2020	China Meheco Co., Ltd.	Kirurške rukavice nitrilne examination astm	kom	5.000.000,00	0,49 kn	2.466.549,93 kn
26.03.2020	China Meheco Co., Ltd.	Zaštitna odijela zaštitna s kapuljačom GB19083	kom	1.000.000,00	140,94 kn	140.944.619,27 kn
26.03.2020	China Meheco Co., Ltd.	Zaštitne maske KN95 stan. GB2626-2006	kom	500.000	24,31 kn	12.156.247,50 kn
26.03.2020	China Meheco Co., Ltd.	Zaštitne naočale PVC (CE Conformity)	kom	2.000.000,00	17,62 kn	35.235.726,48 kn
26.03.2020	China Meheco Co., Ltd.	Zaštitni viziri PVC (CE FDA)	kom	500.000,00	14,45 kn	7.223.277,50 kn
26.03.2020	China Meheco Co., Ltd.	Beskontaktni termometri	kom	1.500	257,22 kn	385.828,73 kn
26.03.2020	Hangzhou Xusheng Medical Menagement Co., Ltd.	Zaštitna odijela - kombinezon, sterilna s kapuljačom	kom	50.000	150,80 kn	7.539.912,50 kn
27.03.2020	Hangzhou Xusheng Medical Menagement Co., Ltd.	Zaštitne naočale medicinske izolacijske	kom	20.000	45,17 kn	903.379,31 kn
27.03.2020	Hospitalija trgovina d.	Alkohol etanol 96%	lit	100.000	88,03 kn	8.802.840,00 kn
30.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške maske FF DT tape kakiranje 300 kom	kom	3.000	3,28 kn	9.843,75 kn
30.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške maske s vizirom W/WRP pakiranje 100 kom	kom	1.000	8,95 kn	8.953,12 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
30.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške maske tehnol.vodootporne FF zaštita s virziom bez magljenja pakiranje 100 kom	kom	3.000	12,83 kn	38.475,00 kn
30.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurške maske zelena pakiranje 300 kom	kom	8.100	2,06 kn	16.680,94 kn
30.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurški mantili KC 100 XL-long 40 kom pakiranje, jednokratni	kom	40	24,38 kn	975,00 kn
30.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurški mantili pojačani vel L extra dugi pakiranje 30 kom, jednokratni	kom	822	31,88 kn	26.201,25 kn
30.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Kirurški mantili ValueSelect Standard Gown pak. 20 kom	kom	2.400	24,38 kn	58.500,00 kn
30.03.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Zaštitni nazuvci X-tra TRACTION univerzalni pakiranje 300 kom	kom	1.200	2,15 kn	2.576,25 kn
31.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna odijela Proshield 20 plavi vel.M-2XL, jednokratna, kategorija III, tip 5, 6, Radiološka i kemijska zaštita, EU	kom	10.000	33,75 kn	337.500,00 kn
31.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske FFP2 Moldex NR D s ventilom	kom	720	31,25 kn	22.500,00 kn
31.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske FFP2 Moldex NR D s ventilom	kom	3.360	31,25 kn	105.000,00 kn
31.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne naočale Visitor PW30CLR	kom	250	14,50 kn	3.625,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
31.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne rukavice jednokratne nitrilne bez pudera, duga, pakiranje 100 kom	kom	6.000	1,08 kn	6.450,00 kn
31.03.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne rukavice showa nitrilne black, bez pudera, pakiranje 50 kom	kom	4.000	2,23 kn	8.900,00 kn
02.04.2020	URIHO-ZAGREB	Bolničke uniforme - Komplet bijela tunika, bijele hlače tamnoplavi paspul	kom	500,00	225,00	112.500,00 kn
02.04.2020	URIHO-ZAGREB	Bolničke uniforme - Komplet ljubičasti	kom	300,00	222,50	66.750,00 kn
02.04.2020	URIHO-ZAGREB	Bolničke uniforme - Komplet svjetloplavi	kom	1.000,00	222,50	222.500,00 kn
02.04.2020	URIHO-ZAGREB	Bolničke uniforme - Komplet tamnoplavi	kom	600,00	222,50	133.500,00 kn
02.04.2020	URIHO-ZAGREB	Bolničke uniforme - Komplet zeleni	kom	200,00	222,50	44.500,00 kn
02.04.2020	URIHO-ZAGREB	Bolničke uniforme - Mantil bijeli muški	kom	200,00	150,00	30.000,00 kn
02.04.2020	URIHO-ZAGREB	Bolničke uniforme -Mantil bijeli ženski	kom	200,00	150,00	30.000,00 kn
03.04.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne maske FFP2 3M zaštitni faktor NPF: 12, filtracijski materijal s niskim otporom disanja, umanjuje magljenje naočala, rub oblikovan i nastavak za bradu, jednokratne, 95% zaštita, SAD	kom	1.000	50,00 kn	50.000,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
03.04.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne maske FFP3 AURA 3M zaštitni faktor NPF: 50, s respiratorom (COOL FLOW VENTILOM), jednokratne, 99% zaštita, SAD	kom	120	75,00 kn	9.000,00 kn
03.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna odijela Tychem F sivi CHA5	kom	300	230,00 kn	69.000,00 kn
03.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitni nazuvci Tyvek niski protuklizni antistatik	kom	1.000	9,25 kn	9.250,00 kn
06.04.2020	Enormis d.o.o.	Filteri za pune maske i polumaske P2 može se koristiti i za polumaske i pune maske, štiti od krutih i tekućih tvari	kom	80	47,50 kn	3.800,00 kn
06.04.2020	Enormis d.o.o.	Filteri za pune maske i polumaske P3RM za teške uvjete čuva od iskri i snažne topline	kom	80	72,50 kn	5.800,00 kn
06.04.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne maske FFP3 AURA 3M zaštitni faktor NPF: 50, s respiratorom (COOL FLOW VENTILOM)	kom	1.000	75,00 kn	75.000,00 kn
06.04.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne maske pune - višekratne sa zamjenjivim filterom 3M cjeloobrazna maska, 3 veličine, široko vidno polje, antialergenski dio	kom	8	1.316,50 kn	10.532,00 kn
06.04.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitni viziri PVC	kom	1.000	50,00 kn	50.000,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
06.04.2020	Euro Energo Eko d.o.o.	Filteri za pune maske i polumaske ABE2P3R zaštita od organskih i anorganskih plinova, isparavanja i čestica za višestruku upotrebu	kom	20	62,90 kn	1.258,00 kn
06.04.2020	Euro Energo Eko d.o.o.	Zaštitne maske pune - višekratne sa zamjenjivim filterom od termoplastike za jedan filter i stakolom protiv zamagljivanja laminirano	kom	20	510,13 kn	10.202,50 kn
06.04.2020	Pleglas d.o.o.	Filteri za pune maske i polumaske Moldex Easylock P2 i P3 RD	kom	1.590	33,79 kn	53.731,25 kn
06.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske pune - višekratne sa zamjenjivim filterom Moldex Easylock	kom	16	1.083,88 kn	17.342,00 kn
06.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske pune - višekratne sa zamjenjivim filterom Spasciani TR82, EU	kom	42	887,50 kn	37.275,00 kn
06.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne polumaske sa zamjenjivim filterom s dva filtera Easylock	kom	149	179,38 kn	26.726,88 kn
06.04.2020	Sinopharm Chongqing Medical Device Co., Ltd.	Dezinficijens za ruke 500 ml	kom	500.000	23,97 kn	11.984.537,26 kn
06.04.2020	Sinopharm Chongqing Medical Device Co., Ltd.	Zaštitna odijela s kapuljačom i vizirima CE-PPE OCT20200318118P	kom	200.000,00	216,86 kn	43.372.611,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
06.04.2020	Sinopharm Chongqing Medical Device Co., Ltd.	Zaštitne maske FHZ-2 EC certificate, No.G2s 047397 0021 Rev.01	kom	200.000	28,46 kn	5.691.704,04 kn
06.04.2020	Sinopharm Chongqing Medical Device Co., Ltd.	Zaštitne maske N95 Class I, EU MDD93/42/EEC	kom	935.000	24,35 kn	22.766.816,16 kn
06.04.2020	Sinopharm Chongqing Medical Device Co., Ltd.	Zaštitni nazuvci jednokratni, normal type, tall type, EN 14126:2003	kom	2.000.000,00	11,00 kn	21.990.674,69 kn
06.04.2020	Sinopharm Chongqing Medical Device Co., Ltd.	Zaštitni viziri MZ-2 stand. EN166:2001	kom	200.000,00	22,83 kn	4.565.538,00 kn
07.04.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne rukavice Mapa solo 998 latex, jednokratne, UK	kom	40.000	1,71 kn	68.500,00 kn
08.04.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne maske pune - višekratne sa zamjenjivim filterom 3M cjeloobrazna maska, 3 veličine, široko vidno polje, antialergenski dio	kom	46	1.316,50 kn	60.559,00 kn
08.04.2020	Pleglas d.o.o.	Filteri za pune maske i polumaske Honeywell RD40 PL-P3R	kom	213	67,50 kn	14.377,50 kn
09.04.2020	Medical and pharm trading d.o.o.	Kirurške maske maska troslojna s gumicom CE Best hope precision device Co., Ltd	kom	130.000	7,31 kn	950.625,00 kn
09.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitni nazuvci Tyvek niski	kom	8.000	5,63 kn	45.000,00 kn
09.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitni nazuvci Tyvek niski protuklizni antistatik	kom	2.400	9,25 kn	22.200,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
10.04.2020	Diplomed d.o.o.	Zaštitne maske FFP1 AWON 1101-1400, jednokratne, Turska	kom	12.925	26,21 kn	338.796,55 kn
10.04.2020	Diplomed d.o.o.	Zaštitne maske FFP2 AWON 1200-1402	kom	55.325	28,13 kn	1.556.015,63 kn
10.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske FFP3 Wurth NRD s ventilom, jednokratne, 99% zaštita, EU	kom	155	97,50 kn	15.112,50 kn
10.04.2020	Saponia d.d.	Sredstva za dezinfekciju površina, ruku i poda	lit	1.375	49,43	67.969,50 kn
14.04.2020	Hospitalija trgovina d.	Alkohol etanol 96%	lit	50.000	90,75 kn	4.537.500,00 kn
14.04.2020	Proscio d.o.o.	Kirurške rukavice sempermed classic s puderom pakiranje	kom	499.940	1,35 kn	674.919,00 kn
15.04.2020	Geneplanet dijagnostika d.o.o., Slovenija	Zaštitne maske KN95 jednokratne CE EN 149:2001, pakiranje 5 kom	kom	50.000	25,87 kn	1.293.312,40 kn
15.04.2020	Medical and pharm trading d.o.o.	Kirurške kape jednokratna zelena flis s gumicom pakiranje 100 kom	kom	17.700	2,00 kn	35.400,00 kn
15.04.2020	Medical and pharm trading d.o.o.	Zaštitni nazuvci flis plavi pakiranje 100 kom	kom	21.000	2,28 kn	47.812,50 kn
15.04.2020	Medical and pharm trading d.o.o.	Zaštitni nazuvci PVC plavi pakiranje 100 kom	kom	25.500	1,60 kn	40.687,50 kn
15.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske FFP3 Moldex R D s ventilom, višekratne, 99% zaštita, EU	kom	60	83,75 kn	5.025,00 kn
15.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske FFP3 Wurth NRD s ventilom	kom	105	97,50 kn	10.237,50 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
15.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne rukavice jednokratna nitrilna bez pudera, pakiranje 100 kom	kom	86.000	1,08 kn	92.450,00 kn
16.04.2020	Bolhar d.o.o., Slovenija	Zaštitne maske KN95 jednokratne CE EN 149:2001, pakiranje 5 kom	kom	4.000	27,39 kn	109.551,17 kn
16.04.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne polumaske sa zamjenjivim filterom 3M 7501, 7502 i 7503 silikonski materijal,	kom	43	368,75 kn	15.856,25 kn
16.04.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne polumaske sa zamjenjivim filterom 3M 6300 materijal lateks,	kom	15	218,75 kn	3.281,25 kn
16.04.2020	Euro Energo Eko d.o.o.	Filteri za pune maske i polumaske univerzalni EN 148-1 razina zaštite P3R	kom	270	73,75 kn	19.912,50 kn
16.04.2020	Medical and pharm trading d.o.o.	Kirurške kape jednokratna zelena flis s gumicom pakiranje 100 kom	kom	1.000	2,00 kn	2.000,00 kn
16.04.2020	Medical and pharm trading d.o.o.	Zaštitne rukavice sempercare latex, pakiranje 90 kom	kom	153.000	0,63 kn	95.625,00 kn
16.04.2020	Medical and pharm trading d.o.o.	Zaštitne rukavice sempercare nitrilne pakiranje 100 kom	kom	350.000	0,56 kn	196.875,00 kn
16.04.2020	Medical and pharm trading d.o.o.	Zaštitni nazuvci flis plavi pakiranje 100 kom	kom	16.000	1,94 kn	31.000,00 kn
17.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske FFP3 Moldex 3M NR D s ventilom	kom	240	59,88 kn	14.370,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
17.04.2020	Tapetarija Veličan, obrt za tapaciranje, vl. Mario Veličan	Pamučne perive maske 4slojna airlaid-KS maska, pamučna periva na 60°	kom	200.000	5,75 kn	1.150.000,00 kn
20.04.2020	Enormis d.o.o.	Filteri za pune maske i polumaske 3M P3R za teške okoline s jednostavnom dekontaminacijom i zaštitom, niski otpor pri disanju	kom	60	52,79 kn	3.167,25 kn
20.04.2020	Euro Energo Eko d.o.o.	Zaštitne maske pune - višekratne sa zamjenjivim filterom od silikona za jedan filter/full face mask Panarea	kom	192	750,00 kn	144.000,00 kn
20.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna odijela Tychem F sivi CHA5	kom	225	230,00 kn	51.750,00 kn
20.04.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna odijela Tyvek classic xpert	kom	2.600	65,00 kn	169.000,00 kn
21.04.2020	Bolhar d.o.o., Slovenija	Zaštitne maske KN95 jednokratne CE EN 149:2001, pakiranje 5 kom	kom	10.000	27,15 kn	271.471,68 kn
21.04.2020	Enormis d.o.o.	Filteri za pune maske i polumaske 3M P3R za teške okoline s jednostavnom dekontaminacijom i zaštitom, niski otpor pri disanju	kom	720	52,79 kn	38.007,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
21.04.2020	Enormis d.o.o.	Filteri za pune maske i polumaske 3M P3R za teške okoline s jednostavnom dekontaminacijom i zaštitom, niski otpor pri disanju	kom	280	52,79 kn	14.780,50 kn
21.04.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne naočale (goggle PVC)	kom	50	127,79 kn	6.389,38 kn
21.04.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne polumaske sa zamjenjivim filterom 3M 7502 silikonski materijal,	kom	50	368,75 kn	18.437,50 kn
21.04.2020	Saponia d.d.	Sredstva za dezinfekciju površina, ruku i poda	lit	2.569	79,75	204.864,48 kn
22.04.2020	Eko-Kom d.o.o.	Posude za infektivni otpad	kom	200	47,59	9.517,50 kn
22.04.2020	Eko-Kom d.o.o.	Posude za infektivni otpad	kom	2.696	53,71	144.803,90 kn
07.05.2020	Eko-Kom d.o.o.	Posude za infektivni otpad	kom	3.400	47,59	161.797,50 kn
07.05.2020	Eko-Kom d.o.o.	Posude za infektivni otpad	kom	720	63,40	45.648,00 kn
13.05.2020	Phoenix farmacija d.o.o.	Štapići za bris		50.000	6,30 kn	315.000,00 kn
26.06.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitna odijela Tyvek classic xpert	kom	1.200	100,00 kn	120.000,00 kn
26.06.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne maske FFP2 3M zaštitni faktor NPF: 12, filtracijski materijal s niskim otporom disanja, umanjuje magljenje naočala, rub oblikovan i nastavak za bradu	kom	1.500	43,75 kn	65.625,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
26.06.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne maske FFP3 3M zaštitni faktor NPF: 50, filtracijski materijal s niskim otporom disanja, umanjuje magljenje naočala, rub oblikovan i nastavak za bradu, jednokratne, 99% zaštita, SAD	kom	5.800	56,25 kn	326.250,00 kn
26.06.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne rukavice KCL Dermatril P nitrilna, pakiranje 50 kom	kom	30.700	2,95 kn	90.565,00 kn
26.06.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne rukavice showa nitrilna black, bez pudera, pakiranje 100 kom	kom	1.600	1,64 kn	2.630,00 kn
26.06.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne rukavice showa nitrilna black, bez pudera, pakiranje 50 kom	kom	22.550	2,64 kn	59.419,25 kn
26.06.2020	Saponia d.d.	Sredstva za dezinfekciju površina, ruku i poda	lit	400	14,69	5.876,00 kn
26.06.2020	Saponia d.d.	Sredstva za dezinfekciju površina, ruku i poda	lit	1.685	14,69	24.752,65 kn
02.07.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske FFP2 Moldex NR D s ventilom	kom	2.400	31,25 kn	75.000,00 kn
02.07.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne maske FFP3 Moldex 3M NR D s ventilom	kom	240	51,25 kn	12.300,00 kn
02.07.2020	Saponia d.d.	Sredstva za dezinfekciju površina, ruku i poda	lit	8.880	14,69	130.447,20 kn
29.07.2020	Delt papir d.o.o.	Kirurške maske, troslojna maska s gumicom 50 kom/kutiji,	kom	665.000	1,94 kn	1.288.437,50 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
29.07.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne rukavice latex examination, pakiranje 100 kom	kom	357.000	1,06 kn	379.418,75 kn
29.07.2020	Enormis d.o.o.	Zaštitne rukavice nitrilne examination plave pakiranje 100 kom	kom	160.000	1,06 kn	170.000,00 kn
29.07.2020	Horeca-M d.o.o.	Kirurške maske troslojna maska s gumicom 50 kom/kutiji	kom	670.000	1,94 kn	1.298.125,00 kn
29.07.2020	Proscos d.o.o.	Kirurške rukavice sempermed classic s puderom pakiranje 70 pari	kom	211.680	1,68 kn	355.320,00 kn
29.07.2020	Splendor tekstil d.o.o.	Kirurške maske troslojna maska s gumicom 50 kom/kutiji,	kom	665.000	1,94 kn	1.288.437,50 kn
14.08.2020	Suveren d.o.o.	Zaštitne rukavice latex examination, pakiranje 100 kom	kom	1.300.000	0,84 kn	1.088.750,00 kn
27.08.2020	Okta Pharma d.o.o.	Pango - beskontaktni infracr. Termometar	kom	1.000	187,50 kn	187.500,00 kn
24.09.2020	Delt papir d.o.o.	Kirurška maska za lice troslojna, pak 50/1	kom	170.000	1,31 kn	223.125,00 kn
24.09.2020	Delt papir d.o.o.	Medicinsko-higijenska maska za lice troslojna TIP 1, pak 50/1	kom	170.000	1,06 kn	180.625,00 kn
24.09.2020	Horeca-M d.o.o.	Medicinska kirurška jednokratna maska troslojna 50kom/kutiji	kom	330.000	1,31 kn	433.125,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
24.09.2020	Naftalina, obrt za proizvodnju vl. Josipa Maslač Petričević	Maska dvoslojna pamučna višekratna tip 1C s tunelom za gumicu i otvorom za umetanje filtera	kom	20.000	8,13 kn	162.500,00 kn
24.09.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne rukavice jednokratne nitrilne bez pudera, pakiranje 100 kom	kom	287.800	1,02 kn	292.932,50 kn
24.09.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne rukavice jednokratne nitrilne, bez pudera, pakiranje 200 kom	kom	668.000	1,00 kn	665.450,00 kn
24.09.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitne rukavice latex, bez pudera, pakiranje 100 kom	kom	27.900	0,76 kn	21.273,75 kn
24.09.2020	Proscio d.o.o.	Nesterilne jednokratne rukavice lateks sa puderom	kom	1.015.300	1,06 kn	1.078.756,25 kn
24.09.2020	Sophy j.d.o.o.	Jednokratna troslojna maska 50 kom/kutiji	kom	330.000	1,06 kn	350.625,00 kn
28.10.2020	Delt papir d.o.o.	Jednokratna troslojna maska 50 kom/kutiji	kom	250.000	1,23 kn	306.250,00 kn
28.10.2020	Enormis d.o.o.	Rukavice blue nitrilne PF pak 100/1	kom	26.000	0,94 kn	24.375,00 kn
28.10.2020	Horeca-M d.o.o.	Jednokratna troslojna maska 50 kom/kutiji	kom	250.000	1,23 kn	306.250,00 kn
28.10.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Rukavice nitrilne Sempercare Velvet pak 200/1	kom	60.000	1,16 kn	69.750,00 kn
28.10.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Rukavice latex Sepercare pak. 100/1	kom	976.000	0,98 kn	951.600,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
28.10.2020	Pleglas d.o.o.	Rukavice nitrilne plava b.p. pak 100/1	kom	750.000	1,03 kn	768.750,00 kn
28.10.2020	Pleglas d.o.o.	Rukavice latex b.p. pak 100/1	kom	164.000	1,06 kn	173.430,00 kn
28.10.2020	Saponia d.d.	sredstvo za dezinfekciju bis s 2050 5 l	lit	1.000	14,69 kn	14.690,00 kn
28.10.2020	Saponia d.d.	Sredstvo za dezinf. Hygienic 1 l	lit	1.000	15,48 kn	15.481,00 kn
28.10.2020	Sophy j.d.o.o.	Jednokratna troslojna maska 50 kom/kutiji	kom	250.000	1,23 kn	306.250,00 kn
28.10.2020	Splendor tekstil d.o.o.	Jednokratna troslojna maska 50 kom/kutiji	kom	250.000	1,23 kn	306.250,00 kn
03.11.2020	Enormis trade d.o.o.	Zaštitna maska 3M RESPIRATOR 8822 FFP2	kom	5.900	37,50 kn	221.250,00 kn
03.11.2020	Enormis trade d.o.o.	Zaštitna maska 3M RESPIRATOR 9320 - FFP2	kom	7.720	35,00 kn	270.200,00 kn
03.11.2020	Enormis trade d.o.o.	Zaštitna maska RESPIRATOR DRAEGER X-PLORE 1320 FFP2	kom	1.000	31,25 kn	31.250,00 kn
03.11.2020	Enormis trade d.o.o.	Zaštitna maska X-PLORE 1720 FFP2	kom	1.000	28,75 kn	28.750,00 kn
03.11.2020	Enormis trade d.o.o.	Zaštitna maska RESPIRATOR HONEYWELL SUPERONE 3205 FFP2	kom	8.400	35,00 kn	294.000,00 kn
03.11.2020	Enormis trade d.o.o.	Zaštitna maska 3M 8835 RESPIRATOR FFP3	kom	2.880	75,00 kn	216.000,00 kn
03.11.2020	Enormis trade d.o.o.	Zaštitna maska 3M RESPIRATOR 9332 FFP3	kom	2.400	62,50 kn	150.000,00 kn
03.11.2020	Enormis trade d.o.o.	Zaštitna maska X-PLORE 1330 S VENTILOM - FFP3	kom	200	56,25 kn	11.250,00 kn
03.11.2020	Enormis trade d.o.o.	Zaštitna maska X-PLORE 1730 - FFP3	kom	1.000	56,25 kn	56.250,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
03.11.2020	Enormis trade d.o.o.	Zaštitna maska OXYLINE S VENTILOM FFP3	kom	2.940	60,00 kn	176.400,00 kn
03.11.2020	Messer Croatia Plin d.o.o.	Komplet za terapiju kisikom	kom	50	2.026,50 kn	101.325,00 kn
03.11.2020	Messer Croatia Plin d.o.o.	Maska za med. Kisik	kom	3.000	10,29 kn	30.870,00 kn
03.11.2020	Messer Croatia Plin d.o.o.	Nosna kanila za med.kisik	kom	1.000	4,41 kn	4.410,00 kn
03.11.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna antivirusna odijela Tyvek Classic Xpert	kom	5.600	65,00 kn	364.000,00 kn
03.11.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna antivirusna odijela Tyvek 100 EC	kom	14.400	65,00 kn	936.000,00 kn
03.11.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna maska KN95 - donacija uz odijela	kom	20.000	- kn	- kn
03.11.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna maska MOLDEX NR D S VENTILOM FFP2	kom	8.400	22,75 kn	191.100,00 kn
03.11.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna maska MOLDEX NR D S VENTILOM + OZON ZAŠT.FFP2	kom	600	66,50 kn	39.900,00 kn
03.11.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna maska MASKA BEZ VENTILA HONEYWELLFFP2	kom	10.200	11,63 kn	118.575,00 kn
03.11.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna maska BLS NR BEZ VENTILA FFP2	kom	50.000	11,63 kn	581.250,00 kn
03.11.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna maska MOLDEX RD S VENTILOM FFP3	kom	115	62,63 kn	7.201,88 kn
03.11.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna maska MOLDEX NR S VENTILOM FFP3	kom	240	38,00 kn	9.120,00 kn
03.11.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna maska BLS NR BEZ VENTILA FFP3	kom	20.000	24,88 kn	497.500,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
03.11.2020	Pleglas d.o.o.	Zaštitna maska MASKA NR D S VENILOM FFP3	kom	12.000	49,00 kn	588.000,00 kn
04.11.2020	Saponia d.d.	Vlažne maramice za dezinf.	kom	2.000	0,79 kn	1.582,00 kn
05.11.2020	Sinopharm Chongqing Medical Device Co., Ltd.	Zaštitne maske FFP2 NR	kom	1.500.000	4,16 kn	6.242.238,74 kn
05.11.2020	Sinopharm Chongqing Medical Device Co., Ltd.	Kirurški ogrtači jednokratni	kom	1.500.000	13,47 kn	20.202.154,50 kn
10.11.2020	China Meheco Co., Ltd.	Zaštitne maske FFP3 EN149	kom	500.000	9,53 kn	4.766.137,50 kn
10.11.2020	China Meheco Co., Ltd.	Kirurške kape	kom	750.000	0,83 kn	619.597,88 kn
10.11.2020	China Meheco Co., Ltd.	Kape jednokratne s gumisom	kom	750.000	0,38 kn	285.968,26 kn
10.11.2020	China Meheco Co., Ltd.	Beskontaktni termometar	kom	6.000	88,97 kn	533.807,40 kn
10.11.2020	China Meheco Co., Ltd.	PCR ploče-stalak za epruvete s uzorkom	kom	1.500	17,79 kn	26.690,37 kn
10.11.2020	China Meheco Co., Ltd.	Ljepljivi poklopci za stalak s epr.	kom	1.500	12,07 kn	18.111,32 kn
10.11.2020	China Meheco Co., Ltd.	Tube s navojnim čepom	kom	80.000	0,64 kn	50.838,80 kn
10.11.2020	China Meheco Co., Ltd.	Pribor za bris nosa	kom	150.000	0,76 kn	114.387,30 kn
10.11.2020	China Meheco Co., Ltd.	Pribor za uzimanje nazalnih uzoraka	kom	400.000	8,26 kn	3.304.521,99 kn
10.11.2020	Sinopharm Chongqing Medical Device Co., Ltd.	Zaštitni nazuvci	kom	1.500.000	1,74 kn	2.604.598,21 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
17.11.2020	CON-MED d.o.o.	ECO Finisher stainless steel Macerator EM-750	kom	2	66.600,00 kn	133.200,00 kn
17.11.2020	Kvantun-Tim d.o.o.	Paravan, četverodjelni bijeli, konstrukcija od kromiranog čelika na kotačima, š 191 cm, v 170 cm	kom	100	1.416,25 kn	141.625,00 kn
17.11.2020	Naftalina, obrt za proizvodnju vl. Josipa Maslač Petričević	Platnene maske s oznakom službi MUP-a	kom	55.500	8,75 kn	485.625,00 kn
17.11.2020	Oktal Pharma d.o.o.	Beskontaktni toplomjeri	kom	1.000	173,75 kn	173.750,00 kn
24.11.2020	Bioelektronika d.o.o.	RESPIRATOR, model HAMILTON C-1	kom	10	150.600,00 kn	1.506.000,00 kn
24.11.2020	DRÄGER MEDICAL CROATIA	Respirator; model: SAVINA 300 Select	kom	30	143.750,00 kn	4.312.500,00 kn
24.11.2020	DRÄGER MEDICAL CROATIA	OVLAŽIVAČ FP MR850	kom	30	18.750,00 kn	562.500,00 kn
24.11.2020	Pharmacia laboratorij	Rukavice nitrilne Sempercure pak 200/1	kom	131.800	1,16 kn	153.217,50 kn
24.11.2020	Pharmacia laboratorij	Rukavice nitrilne MaiMed pak 200/1	kom	186.000	1,16 kn	216.225,00 kn
24.11.2020	Pleglas d.o.o.	Rukavice nitrilne jednokratne pak 100/1	kom	371.000	1,43 kn	528.675,00 kn
24.11.2020	Tehnomedika d.o.o.	Uređaj za ventilaciju Astral 150 sa FiO2 monitoringom na mobilnom podvozju	kom	26	71.400,00 kn	1.856.400,00 kn
26.11.2020	Delt papir d.o.o.	Kirurška maska za lice troslojna, pak 50/1	kom	500.000	1,23 kn	612.500,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
26.11.2020	Horeca-M d.o.o.	Jednokratna medicinska/kirurška maska	kom	500.000	1,23 kn	612.500,00 kn
26.11.2020	Sophy j.d.o.o.	Medicinske troslojne jednokratne maske	kom	500.000	1,23 kn	612.500,00 kn
26.11.2020	Splendor tekstil d.o.o.	Kirurška maska - medical face maske tip II	kom	500.000	1,23 kn	612.500,00 kn
27.11.2020	Biosistemi d.o.o.	TAQMAN FAST VIRUS 1-STEP - kemikalija za provođenje PCR testa na COVID-19	pak	135	22.975,50 kn	3.101.692,50 kn
27.11.2020	Bosotina d.o.o.	RAT2952 AMP Rapid test SARS-CoV-2 Ag	kom	150.000	47,28 kn	7.091.250,01 kn
30.11.2020	Messer Croatia Plin d.o.o.	Komplet za terapiju kisikom	kom	50	2.026,50 kn	101.325,00 kn
30.11.2020	Tehnomedika d.o.o.	Uređaj za terapiju visikim protokom Airvo 2 s grijačem za aktivno ovlaživanje i netrošivim senzorom kisika za precizno određivanje FIO2 tijekom terapije vis.prot. S priborom	kom	1	46.500,00 kn	46.500,00 kn
30.11.2020	CON-MED d.o.o.	ECOPATENT-BS-1-ST-2 toaletna posuda muška do 120 kg težine	kom	100	14,38 kn	1.437,50 kn
30.11.2020	CON-MED d.o.o.	ECOPATENT-PM-4 toaletna posuda ženska do 70 kg težine	kom	40	8,75 kn	350,00 kn
30.11.2020	CON-MED d.o.o.	ECOPATENT-PM-5 toaletna posuda ženska do 110 kg težine	kom	40	11,25 kn	450,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
30.11.2020	CON-MED d.o.o.	ECOPATENT-ESA-1-6-absorb URIN	kom	100	6,25 kn	625,00 kn
02.12.2020	Phoenix farmacija d.o.o.	RAT HUMASSIS COVID-19 Ag test, KOREA	kom	100.000	41,88 kn	4.187.500,00 kn
04.12.2020	Pharmacia laboratorij d.o.o.	Rukavice latex Sempercare vel.L pak 100/1	kom	55.000	0,98 kn	53.625,00 kn
04.12.2020	Pleglas d.o.o.	Rukavice latex bez pudera vel.XL 100/1	kom	445.000	0,99 kn	439.437,50 kn
04.12.2020	Pleglas d.o.o.	Rukavice latex bez pudera vel.L 100/1	kom	500.000	0,99 kn	493.750,00 kn
04.12.2020	Pleglas d.o.o.	Rukavice latex s puderom vel. M 100/1	kom	500.000	0,74 kn	368.750,00 kn
04.12.2020	Suveren d.o.o.	Rukavice latex bez pudera vel.M 100/1	kom	500.000	0,77 kn	384.375,00 kn
09.12.2020	URIHO-ZAGREB	Višekratne zelene tunike (kirurške muške)	kom	1.000	87,50 kn	87.500,00 kn
09.12.2020	URIHO-ZAGREB	Višekratne zelene hlače (kirurške muške)	kom	1.000	81,25 kn	81.250,00 kn
11.12.2020	Saponia d.d.	Dezinfekcijsko sredstvo BIS S 2050 5 l CLP	kom	200	73,45 kn	14.690,00 kn
11.12.2020	Saponia d.d.	Dezinfekcijsko sredstvo BIS HYGIENIC 1 L CLP	kom	1.000	15,48 kn	15.481,00 kn
10.12.2020	Hermes analitica d.o.o.	PCR-pločice s 96 jažica dubokog profila, kockastog otvora, volumena 1,2-2,2 ml King Fischer Deepwell 96 plate V-bottom polypropylene ex MagMax 4388476 1 kutija 50 komada	kom	400	68,39 kn	27.357,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
10.12.2020	Biosistemi d.o.o.	PCR pločica s 96 jažica niskog profila ARMADILLO 96-WELL PLATE, CLEAR	kom	400	62,27 kn	24.908,40 kn
10.12.2020	INEL - medicinska tehnika d.o.o.	PCR pločica s 96 jažica niskog profila	kom	1.400	32,06 kn	44.887,50 kn
10.12.2020	INEL - medicinska tehnika d.o.o.	Optička folija za Real-time PCR	kom	1.800	7,05 kn	12.696,75 kn
14.12.2020	Hermes analitica d.o.o.	PCR-pločice s 96 jažica dubokog profila, kockastog otvora, volumena 1,2-2,2 ml King Fischer Deepwell 96 plate V-bottom polypropylene ex MagMax 4388476 1 kutija 50 komada	kom	500	68,39 kn	34.196,25 kn
14.12.2020	Labena d.o.o.	Filter tipseva volumena 300 uL za Eppendorf pipete ep Dualfilter T.I.P.S.®, PCR clean and sterile, 20 – 300 µL, 55 mm, orange, colorless tips, 960 tips (10 racks × 96 tips	kom	129.600	1,32 kn	171.049,23 kn
15.12.2020	Tehnomedika d.o.o.	Uređaj za terapiju visokim protokom AIRVO2	kom	60	46.500,00 kn	2.790.000,00 kn
15.12.2020	DRÄGER MEDICAL CROATIA	Uređaj za terapiju visokim protokom AIRVO2	kom	119	37.500,00 kn	4.462.500,00 kn
15.12.2020	Medicinska mreža d.o.o.	VisiMed zaštitna maska FFP3 s dišnim filterom crvene boja pakiranje 10/1	kom	9.000	28,75 kn	258.750,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
15.12.2020	Medicinska mreža d.o.o.	VisiMed zaštitna maska FFP3 pakiranje 10/1		24.000	25,00 kn	600.000,00 kn
15.12.2020	Enormis trade d.o.o.	Respirator s ventilom FFP3	kom	100.000	24,38 kn	2.437.500,00 kn
16.12.2020	Tehnomedika d.o.o.	Reducir ventil za kisik s manometrom i koračnom regulacijom protoka 0-25L	kom	5	1.984,50 kn	9.922,50 kn
16.12.2020	Tehnomedika d.o.o.	Reducir ventil za kisik s manometrom i koračnom regulacijom protoka 0-25L, izlaz visoki i niski protok	kom	3	2.058,00 kn	6.174,00 kn
16.12.2020	Tehnomedika d.o.o.	Ovlaživač za kisik sa sigurnosnim ventilom, 400 ml	kom	8	35,00 kn	280,00 kn
16.12.2020	Tehnomedika d.o.o.	Reducir ventil za kisik s manometrom i koračnom regulacijom protoka 0-15L	kom	10	1.848,00 kn	18.480,00 kn
16.12.2020	Tehnomedika d.o.o.	Ovlaživač za kisik sa sigurnosnim ventilom, 400 ml	kom	10	35,00 kn	350,00 kn
17.12.2020	Bosotina d.o.o.	Brzi antigeni test COVAG020 CoviGnost AG test pločica 1x20 T s poz. i neg.kontrolom	kom	170.000	29,85 kn	5.074.500,00 kn
18.12.2020	Delt papir d.o.o.	Kirurška maska za lice troslojna, pak 50/1	kom	500.000	1,23 kn	612.500,00 kn
18.12.2020	Horeca-M d.o.o.	Jednokratna medicinska/kirurška maska	kom	500.000	1,23 kn	612.500,00 kn
18.12.2020	Sophy j.d.o.o.	Medicinske troslojne jednokratne maske	kom	500.000	1,23 kn	612.500,00 kn

[illegible]

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
18.01.2021	DEVIDIA GmbH Deutsche Vitaldiagnostik	DEDIATEST 2019-nCoV- Antigen Rapid Test - Nasopharyngeal Swab, 100er Box - razlika tečaja				12.945,02 kn
05.01.2021	Pleglas d.o.o.	Zaštitna odijela Tyvec 100 EC i Classic Xpert	kom	30.000	61,25 kn	1.837.500,00 kn
05.01.2021	Dogan Septem d.o.o.	PLS stacionirani setovi za ECMO aparate Maquet Getinge BE-PLS 2051	kom	30	22.697,55 kn	680.926,50 kn
11.01.2021	Pleglas d.o.o.	Showa temres rukavice za suhi led	par	40	135,00 kn	5.400,00 kn
13.01.2021	Naftalina, obrt za proizvodnju vl. Josipa Maslač Petričević	Platnene maske s oznakom RCZ	kom	5.000	8,50 kn	42.500,00 kn
13.01.2021	Naftalina, obrt za proizvodnju vl. Josipa Maslač Petričević	Platnene maske s oznakom Carinske uprave	kom	10.000	9,38 kn	93.750,00 kn
13.01.2021	Varteks d.d.	Perive zaštitne maske	kom	160.000	4,49 kn	718.000,00 kn
14.01.2021	Lola Ribar d.o.o.	Kompleti prve pomoći	kom	2.000	618,75 kn	1.237.500,00 kn
07.01.2021	Saponia d.o.o.	BIS S 2050 5 L CLP	lit	1.000	14,69	14.690,00 kn
07.01.2021	Saponia d.o.o.	BIS HYGIENIC 1 L CLP	lit	1.000	15,48	15.481,00 kn
07.01.2021	Saponia d.o.o.	BIS HANDYSEPT PRO 1 L	lit	500	20,34	10.170,00 kn
25.01.2021	Labomar d.o.o.	Komplet reagensa za detekciju SARS CoV-2 i influenca A i B, s oznakom CE-IVD RIDA®GENE Flu& sars-CoV-2, 200 testova/pak CE-IVD	kom	43.200	65,25	2.818.800,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
05.02.2021	Bioelektronika d.o.o.	Respirator za trajnu respiraciju C-3	kom	10	225.000,00	2.250.000,00 kn
05.02.2021	Bioelektronika d.o.o.	Bifazični defibrilator s EKG monitorom	kom	5	34.850,00	174.250,00 kn
05.02.2021	Bioelektronika d.o.o.	Spojni kabel za jednokratne defibrilacijske elektrode	kom	5	3.712,50	18.562,50 kn
05.02.2021	Bioelektronika d.o.o.	Jednokratne PAD elektrode	kom	5	360,00	1.800,00 kn
05.02.2021	Bioelektronika d.o.o.	Monitor za mjerenje vitalnih funkcija	kom	32	24.062,50	770.000,00 kn
05.02.2021	Bioelektronika d.o.o.	Program za prikaz esCCO	kom	32	6.650,00	212.800,00 kn
05.02.2021	Naftalina, obrt za proizvodnju vl. Josipa Maslač Petričević	Višekratne platnene maske s oznakom Državnog inspektorata Republike Hrvatske VARIJANTA 2B, Model 58-25-01	kom	3.500	8,75	30.625,00 kn
05.02.2021	Naftalina, obrt za proizvodnju vl. Josipa Maslač Petričević	Višekratne platnene maske s oznakom Državnog inspektorata Republike Hrvatske VARIJANTA 2B, Model 58-25-01	kom	6.500	7,50	48.750,00 kn
05.02.2021	Kvantun-Tim d.o.o.	Zaštitni viziri	kom	199.916	6,00	1.199.496,00 kn
05.02.2021	Delt papir d.o.o.	Kirurška maska za lice 3-SL., 50/1	kom	250.000	1,19	296.875,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
05.02.2021	Splendor tekstil d.o.o.	Kirurška maska za lice Medical face mask tip II 50/1, veličina maske (sukladno EN 14683:2019) : 175 mm x 95 mm 3-SL., 50/2	kom	250.000	1,19	296.875,00 kn
05.02.2021	Horeca-M d.o.o.	Kirurška maska jednokratna med/kirurška 3-slojna maska, pakovanje 50/1, vel. Univerzalna	kom	250.000	1,19	296.875,00 kn
05.02.2021	Sophy j.d.o.o.	Kirurška maska za lice medicinske troslojne jednokratne maske - kom., 50/1	kom	250.000	1,19	296.875,00 kn
05.02.2021	Medical intertrade d.o.o.	Rukavice Latex Edition M. i L.B.P. 100 kom/kut bez puđera	kom	860.000	1,22	1.051.410,00 kn
05.02.2021	Medical intertrade d.o.o.	Rukavice Nitril B.P. L a' 200 kom/kut SE bez puđera	kom	216.000	1,10	238.342,50 kn
05.02.2021	Proscó d.o.o.	SETINO Jednokratne nitrilne rukavice 100/1 bez puđera	kom	430.000	1,25	537.500,00 kn
05.02.2021	Pleglas d.o.o.	Rukavice latex bez puđera 100 kom	kom	140.000	1,03	143.500,00 kn
05.02.2021	Pleglas d.o.o.	Rukavica nitrilna bez puđera	kom	285.000	1,41	402.562,50 kn
08.02.2021	Koncept media d.o.o.	Filter tipsevi 10 uL Nastavci za pipete s filterom 0.1-10 uL, 10x96/pak	kom	19.200	0,78	15.014,25 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
08.02.2021	Gorea plus d.o.o.	Filter tipsevi 1000 uL ART 1000 REACH RACKED STERILE 3200/pk	kom	6.400	1,35	8.647,15 kn
08.02.2021	Gorea plus d.o.o.	Filter tipsevi 1000 uL ART 1000 SOFTFIT RACKED STERILE 3200/pk	kom	3.200	1,28	4.089,34 kn
08.02.2021	Gorea plus d.o.o.	Filter tipsevi 1000 uL ART 1000E RACKED STERILE 800/pk	kom	2.400	1,25	3.001,13 kn
08.02.2021	Gorea plus d.o.o.	Filter tipsevi 1000 uL ART 1000E RACKED STERILE 3200/pk	kom	51.200	1,25	64.024,00 kn
08.02.2021	Sartorius Croatia-Libra Elektronik d.o.o.	Filter tipsevi 1000 uL SafetySpace Filter nastavci 50-1000µL, Single Tray, pakiranje, sterilni, 78 mm, 10x96 kom	kom	65.280	1,17	76.269,47 kn
08.02.2021	Schubert medizinprodukte GmbH & Co.KG	Filter tipsevi 10µL, pakiranje, sterilni, 96 kom/pak	kom	110.400	0,95	104.798,16 kn
09.02.2021	Messer Croatia Plin d.o.o.	regulator tlaka Medicop s višekratnim ovlaživačem s maskom za kisik	kom	12	1.780,00	26.700,00 kn
22.03.2021	Prosco d.o.o.	Nitrilne rukavice bez pudera vel. M i L SETINO 100/1 pakiranje	kom	820.000	1,27	1.037.300,00 kn
22.03.2021	Oktal pharma d.o.o.	Latex rukavice s puderom M i L veličina Glovely biosafe	kom	500.000	0,77	382.812,50 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
22.03.2021	Oktal pharma d.o.o.	Latex rukavice bez pudera M i L veličina Glovely biosafe	kom	500.000	0,81	406.125,00 kn
22.03.2021	Medical intertrade d.o.o.	Nitrilne rukavice b.p. M veličina200/1 SE	kom	180.000	1,38	247.500,00 kn
22.03.2021	Delt papir d.o.o.	Kirurške maske za lice 3 sloja 50/1	kom	250.000	0,78	193.750,00 kn
22.03.2021	Horeca-M d.o.o.	Kirurške maske za lice 3 sloja 50/1	kom	250.000	0,78	193.750,00 kn
22.03.2021	Splendor tekstil d.o.o.	Kirurške maske Medical face mask tip II 50/1	kom	250.000	0,78	193.750,00 kn
22.03.2021	Sophy j.d.o.o.	Kirurške maske troslojne 50/1	kom	250.000	0,78	193.750,00 kn
22.03.2021	Saponia d.d.	Dezinficijens za prostor BIS S 2050 5 l	kom	200	73,45	14.690,00 kn
22.03.2021	Saponia d.d.	Dezinficijens za prostor BIS Hygienic 1 L	kom	1.000	15,48	15.481,00 kn
22.03.2021	Medical intertrade d.o.o.	Baktericid, fungicid i virucid za pranje kože 50 ml	kom	100	34,47	3.446,50 kn
22.03.2021	Meteor grupa - Labud d.o.o.	Tekući dezinficijens za ruke 1 lit LABpro Dermodez	kom	500	12,34	6.169,80 kn
13.04.2021	Tehnomedika d.o.o.	Sterilne jednokratne šprice 2ml s inj. Iglom	kom	4.400.000	0,51	2.263.800,00 kn
13.04.2021	Tehnomedika d.o.o.	Sterilne jednokratne šprice 2ml s inj. Iglom - donacija	kom	200	-	- kn
23.04.2021	Horeca-M d.o.o.	Kirurške maske 3-slojna	kom	500.000	0,48	237.500,00 kn
23.04.2021	Splendor tekstil d.o.o.	Kirurška maska - Medical face mask II	kom	500.000	0,48	237.500,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
23.04.2021	Sophy j.d.o.o.	Kirurške maske medicinske troslojne 50 kom	kom	500.000	0,48	237.500,00 kn
23.04.2021	Delt papir d.o.o.	Kirurške maske za lice 3 sloja 50/1	kom	500.000	0,48	237.500,00 kn
23.04.2021	Oktal pharma d.o.o.	Latex rukavice bez pudera S M L	kom	1.600.000	0,88	1.400.000,00 kn
23.04.2021	Proscio d.o.o.	Nitrilne rukavice bez pudera vel. S M L XL	kom	2.000.000	1,19	2.376.000,00 kn
23.04.2021	Medicina trgovina d.o.o.	Latex rukavice bez pudera XL	kom	400.000	0,96	385.000,00 kn
27.04.2021	Kvantun-Tim d.o.o.	Sterilne, jednokratne šprice, volumena 1 ml sa skalom podijeljenom na dijelove od 0,05 ili 0,1 ml	kom	1.805.000	0,49	882.193,75 kn
27.04.2021	Kvantun-Tim d.o.o.	Sterilne, jednokratne šprice, volumena 1 ml sa skalom podijeljenom na dijelove od 0,05 ili 0,1 ml	kom	360.800	0,19	68.570,04 kn
27.04.2021	Kvantun-Tim d.o.o.	Sterilne, jednokratne igle, od 20 do 30 mm za intramuskularnu/supkutanu primjenu	kom	1.805.000	0,11	203.062,50 kn
27.04.2021	Kvantun-Tim d.o.o.	Sterilne, jednokratne igle, 40 mm za intramuskularnu primjenu	kom	360.800	0,14	49.610,00 kn
24.05.2021	Labena d.o.o.	Brzi antigenski test Xiamen Boson Biotech Co, Kina, Rapid SARS-CoV-2 Antigen Test Card Kit, NP Swab, Pakiranje: 20 testova	kom	1.081.080	18,50	19.999.980,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
09.06.2021	Sophy j.d.o.o.	Kirurške maske medicinske troslojne 50 kom	kom	500.000	0,38	187.500,00 kn
09.06.2021	Horeca-M d.o.o.	Kirurške Maske jednokratna med/kirurška 3-slojna maska, pakovanje 50/1, vel. Univerzalna 9,50 cm x 17,50 cm	kom	500.000	0,38	187.500,00 kn
09.06.2021	Splendor tekstil d.o.o.	KIRURŠKA MASKA-MEDICAL FACE MASK tip II, kartonska kutijica po 50 komada, veličina maske (sukladno EN 14683:2019) : 175 mm x 95 mm	kom	500.000	0,38	187.500,00 kn
09.06.2021	Delt papir d.o.o.	Kirurške maske za lice 3-sloja 50/1	kom	500.000	0,38	187.500,00 kn
09.06.2021	Pleglas d.o.o.	Latex rukavice bez pudera Sempercare nitrile skin ² rukavice Nitril 200 kom/kut, prirodne boje, Klasa I, Kategorija III	kom	2.000.000	0,64	1.275.000,00 kn
09.06.2021	Pleglas d.o.o.	Nitrilne rukavice bez pudera Sempercare nitrile skin ² rukavice Nitril 200 kom/kut, prirodne boje, Klasa I, Kategorija III	kom	2.000.000	0,84	1.675.000,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
06.09.2021	Med-faktor d.o.o.	Brzi antigen testovi Xiamen Boson Biotech Co., Ltd., Kina, Rapid SARS-CoV-2 Antigen Test Card Kit, NP Swab, Pakiranje: 20	kom	200.000	9,63	1.925.000,00 kn
07.09.2021	Labena d.o.o.	RT-PCR testa bez ekstrakcije Allplex™, SARS-CoV-2 Assay (100T)	kom	80.000	56,25	4.500.000,00 kn
07.09.2021	Bomi-lab d.o.o.	RT-PCR testa bez ekstrakcije GeneFinder™ COVID-19 Fast RealAmp Kit, Proizvođač: OSANG HC, Korea, Pakiranje: 100 testova	kom	30.000	64,96	1.948.875,00 kn
08.09.2021	Biosistemi d.o.o.	ABI PRISM™ Optical Tubes, 8 Tubes/Strip FG, TUBE 8-STRING OPTICAL EACH, 1000 tubes (125 strips, 8 tubes/strip) Optičke tubice u traci, 8 tuba u traci)	kom	28.000	0,73	20.300,00 kn
08.09.2021	Biosistemi d.o.o.	Quibit assay tubes QUBIT ASSAY TUBES *SET OF 500* 1 (Tubice za Quibit uređaj)	kom	1.500	2,04	3.056,25 kn
08.09.2021	Biosistemi d.o.o.	Quibit 1x dsDNA BR Quibit™ 1x dsDNA BR Assay 100 assays (Kit za Quibit uređaj)	test	1.200	14,24	17.085,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
08.09.2021	Biosistemi d.o.o.	Optičke 96-well reaction plate s Barkode, 0,2 ml, Applied Biosystem kompatibilne FG, TCII REACTION PLT, 96 WELL, 20 plates - Optika pločica s 96 jažica s barkodom	kom	4.500	48,79	219.543,75 kn
08.09.2021	Biosistemi d.o.o.	Optičke kapice, 8 ravnih kapica/u stripu, Applied Biosystem kompatibilne FG, OPTICAL CAP (8 CAPS/STRIPS) 2400 caps (300 strips, 8 caps/strips) optičke kapice, 8 ravnih kapica	kom	26.400	0,31	8.250,00 kn
09.09.2021	Meteor grupa - Labud d.o.o.	Tekući dezinficijens za prostor, koncentrat, pakiranje 1litra LABpro HLADNJAK 1L boca	lit	1.000	9,41	9.412,90 kn
09.09.2021	Meteor grupa - Labud d.o.o.	Dezinficijens za prostor, koncentrat, pakiranje 5 litara LABpro HLADNJAK 5L kanister	lit	1.000	6,95	6.949,50 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
09.09.2021	Sartorius Croatia-Libra Elektronik d.o.o.	Nepigmentirani PCR Clean s filterom, volumena 0,5-10 µl, Eppendorf kompatibilni SafetySpace Filter nastavci, 0,1 - 10 uL, Single Tray pakiranje, sterilni, 32 mm, 10 x 96 komada (Filter nastavci za pipete)	kom	192.000	1,13	217.854,00 kn
09.09.2021	Sartorius Croatia-Libra Elektronik d.o.o.	Nepigmentirani PCR Clean s filterom, volumena 100 µl, Eppendorf kompatibilni NASTAVCI FILTER ZA PIPETU 2-100UL 53MM STERILNI U STALKU PK/10X96 ep Dualfilter T.I.P.S.R 10x96 Tips 2-100 ul, clean, sterile, 53 mm, yellow pack of 960 , Proizvođač: Eppendorf AG (Filter nastavci za pipete)	kom	144.000	1,13	163.390,50 kn
09.09.2021	Sartorius Croatia-Libra Elektronik d.o.o.	Sterilne polipropilenske mikrotubice od 2 mL s čepom na navoj, Sarsted kvalitete Mikro epruvete 2 ml PP, s prostorom za pisanje i graduaciju, s poklopcem na vijak, sterilna	kom	50.000	1,38	69.187,50 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
09.09.2021	Koncept media d.o.o.	Nepigmentirani PCR Clean s filterom, volumena 1 000 µl, Eppendorf kompatibilni Nastavci s filterom, sterilni, pakiranje 10x96, volumen 100-1000 ul – kat.br. 1771000XL Proizvođač RATIOLAB (Filter nastavci za pipete)	kom	38.400	0,75	28.800,00 kn
08.09.2021	Ohm LAB d.o.o.	MicroAmp TM Optical Adhesive Covers Film za zatvaranje PCR stripova i pločica, pakiranje od 50 komada (Optički adhezivni pokrov za PCR pločicu s 96 jažica)	kom	1.000	9,01	9.014,03 kn
08.09.2021	Ohm LAB d.o.o.	Folija za prekrivanje "B" - za PCR pločice, optički prozirna Film za zatvaranje pločica, samoljepljiv, pakiranje od 100 komada	kom	2.000	6,72	13.431,53 kn
08.09.2021	Ohm LAB d.o.o.	Optičke folije za PCR 96-well reaction Plate, Applied Biosystem kompatibilne samoljepljiv, pakiranje od 100 komada	kom	6.500	7,38	47.967,83 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
09.09.2021	Kemomed d.o.o.	Nextera DNA Flex Library Prep (24 uzorka) Illumina® DNA Prep (M) Tagmentation 24 Samples Before: Nextera DNA Flex Library Prep (24 Samples) (Komplet reagenasa Nextera DNA Flex Library Prep (24 uzorka))	set	40	13.721,40	548.856,00 kn
09.09.2021	Kemomed d.o.o.	Nextera DNA Flex Library Prep (24 uzorka) Illumina® DNA Prep (M) Tagmentation 24 Samples Before: extra DNA Flex Library Prep (24 Samples) (Komplet reagenasa Nextera DNA Flex Library Prep (24 uzorka))	set	40	1.638,95	65.558,00 kn
09.09.2021	Kemomed d.o.o.	PhiX Control v3 PhiX CONTROL V3 KIT (Kit za kontrolu ilumina sekvenciranja)	set	10	2.312,31	23.123,13 kn
09.09.2021	Kemomed d.o.o.	MiniSeq Mid Output Kit (300 ciklusa) MiniSeq Mid Output Kit (300 cycles) (Kit za sekvenciranje sustava MiniSeq)	set	40	8.341,41	333.656,50 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
09.09.2021	Kemomed d.o.o.	FastGene Scriptase II - Ready Mix FastGene Scriptase II cDNA 5x ReadyMix (100 rxns) (incl. Oligo dT and r (FastGene Scriptase II - Ready Mix za obrnutu transkripciju)	kom	10	3.534,30	35.343,00 kn
09.09.2021	Kemomed d.o.o.	SimpliFi HS Mix, 100 x 50 µl SimpliFi HS Mix, 100 Reactions (Mješavina polimeraze visoke kakvoće)	kom	20	3.234,00	64.680,00 kn
09.09.2021	Kemomed d.o.o.	MagSI-NGSPREP Plus 5 ml, Magnetske kuglice Magnetske kuglice	kom	20	802,09	16.041,75 kn
09.09.2021	Kemomed d.o.o.	ARTIC nCoV-2019 V3 Panel, 500 rxn ARTIC nCoV-2019 V3 Panel, 500 rxn (ARTIC nCoV-2019 V3 Ploča)	kom	3	4.006,89	12.020,66 kn
09.09.2021	KEFO d.o.o.	Rezervoari za pipetiranje multikanalnom pipetom POSUDICE ZA REAGENSE PS 25ML PK/100, STERILNE, LLG- Disposable reagent reservoirs economy 25ml, sterile, single packed, pack of 100 , Proizvođač: LLG abware	kom	2.300	2,31	5.318,75 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
09.09.2021	Medika d.d.	Mikrotitarske pločice za PCR za GeneAmp PCR sistem, kvalitete kao "Applied Biosystems" ili jednakovrijedne Certified Thin Wall 96 x 0,2ml PCR Plates, Semi Skirted, 10 komada pakiranje	kom	2.750	28,94	79.578,13 kn
09.09.2021	Medika d.d.	Strip za mikrotitarsku pločicu sa 12 kapica/strip za GeneAmp PCR sistem 12-Strip PCR Caps, Flat (Xtra Clear), pakiranje 80 komada	kom	10.960	1,96	21.493,59 kn
09.09.2021	Medika d.d.	Folija za prekrivanje "F" - za PCR pločice, aluminizirana Sealing Foil, Aluminium, pakiranje 100 komada	kom	10.000	7,16	71.577,50 kn
09.09.2021	Medika d.d.	Nepigmentirani PCR Clean s filterom, volumena 1 000 µl, Eppendorf kompatibilni FastGene Filter Tips 1000 ul long (10 racks with 96 tips)	kom	153.600	0,91	139.460,00 kn
09.09.2021	INEL - medicinska tehnika d.o.o.	Polipropilenske kutije za pohranu tubica do 2 mL za 100 mjesta Storage box, neutral, PP, 10 x 10, with hinged lid, capacity 10 x 10, 150x140x55	kom	500	47,81	23.906,25 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
09.09.2021	INEL - medicinska tehnika d.o.o.	Sterilne polipropilenske mikrotubice od 1,5 mL s čepom na navoj, Sarsted kvalitete Micro tube 1,5 ml	kom	7.500	0,84	6.295,31 kn
09.09.2021	INEL - medicinska tehnika d.o.o.	Nepigmentirani COMBITIPS PLUS BIOPUR nastavci volumena 5 mL Combitips advanced 5,0 ml biopur, 100 pcs	kom	2.000	13,39	26.775,00 kn
21.09.2021	Splendor tekstil d.o.o.	KIRURŠKA MASKA-MEDICAL FACE MASK tip II, kartonska kutijica po 50 komada, veličina maske (sukladno EN 14683:2019) : 175 mm x 95 mm	kom	3.000.000	0,19	562.500,00 kn
14.10.2021	Setino international d.o.o.	Rukavice nitrilne bez pudera jednokratne, plavo-ljubičaste, Klasa I, Kategorija III, 100 kom/pak, veličine S M L XL	kom	4.000.000	0,41	1.649.500,00 kn
19.10.2021	Kefo d.o.o.	Brzi antigen testovi Xiamen Boson Biotech Co., Ltd., Kina, Rapid SARS-CoV-2 Antigen Test Card Kit, NP Swab, Pakiranje: 20	kom	250.000	7,29	1.821.875,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
19.10.2021	Kefo d.o.o.	Alkohol 70% - pakiranje 10 litara - etanol 70% Denaturitani 10L Kanister PE	lit	25.000	11,88	296.875,00 kn
05.11.2021	Kvantun-Tim d.o.o.	Šprica jednokratna sterilna VOL1 ml podj.0,05 prazni prostor manji od 300 mgr	kom	600.000	0,31	187.500,00 kn
11.11.2021	Meteor grupa - Labud d.o.o.	Koncentrat dezinficijensa za površine 1 lit	lit	1.000	9,06	9.062,60 kn
11.11.2021	Meteor grupa - Labud d.o.o.	Koncentrat dezinficijensa za površine 5 lit	lit	1.000	6,80	6.802,60 kn
11.11.2021	Meteor grupa - Labud d.o.o.	Tekući dezinficijens na bazi alkohola (70-75%) za dezinfekciju ruku i površina od 1 lit	lit	800	12,31	9.844,56 kn
11.11.2021	KEFO d.o.o.	Brzi antigenski test Xiamen Boson Biotech Co, Kina, Rapid SARS-CoV-2 Antigen Test Card Kit, NP Swab, Pakiranje: 20 testova	kom	250.000	8,08	2.018.750,00 kn
12.11.2021	KEFO d.o.o.	Rukavice latex bez pudera AMPri MED COMFORT Premium Grip	kom	3.000.000	0,31	930.000,00 kn
22.11.2021	BIOGNOST d.o.o.	Alkohol 70% - Etilni alkohol 70%, denaturirani, pakiranje od 10 litara	lit	25.000	8,38	209.375,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
22.11.2021	Medical and pharm trading d.o.o.	Brzi antigenski test Anhui Formaster Biosci Co., Ltd., Kina, COVID-19 Antigen Rapid Test, OP i NP Swab, Pakiranje: 25 testova Osjetljivost: 95,15 %, Specifičnost: 98,50 %	kom	1.500.000	7,19	10.781.250,00 kn
22.11.2021	IVERO d.o.o.	Dezinficijsko sredstvo za površine koncentrat od 1L - 3 000 komada FLEXPOWER Concentrated Disinfectant Cleaner 1L	lit	3.000	7,35	22.035,00 kn
22.11.2021	IVERO d.o.o.	Dezinficijsko sredstvo za površine koncentrat od 5 litara - 400 komada FLEXPOWER Concentrated Disinfectant Cleaner 5L	lit	2.000	5,88	11.752,00 kn
22.11.2021	SAPONIA d.d.	Tekuće dezinficijsko sredstvo za ruke od 1L - 4 000 komada BIS HANDYSEPT PRO, na bazi 50 - 100 % denaturiranog etilnog alkohola	lit	4.000	10,74	42.940,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
22.11.2021	Splendor tekstil d.o.o.	Kirurške maske troslojne KIRURŠKA MASKA- MEDICAL FACE MASK tip II, kartonska kutijica po 50 komada, veličina maske (sukladno EN 14683:2019) : 175 mm x 95 mm	kom	5.000.000	0,23	1.125.000,00 kn
25.11.2021	KEFO d.o.o.	Zaštitni ogrtači SS, plavi, sterilan 35g/m2	kom	300.000	3,93	1.177.500,00 kn
25.11.2021	KEFO d.o.o.	Rukavice latex bez pudera AMPri MED COMFORT Premiun Grip bijele boje, non sterile 100 kom/pak	kom	4.000.000	0,30	1.190.000,00 kn
25.11.2021	Setino international d.o.o.	Rukavice nitril bez pudera Setino- plavo-ljubičaste Klasa I, Kategorija III 100 kom/pak	kom	4.000.000	0,32	1.299.500,00 kn
25.11.2021	Sophy j.d.o.o.	Kirurške maske četveroslojne 50/1	kom	500.000	0,25	125.000,00 kn
25.11.2021	KEFO d.o.o.	Brzi antigenski test Boson Biotech Xiamen pakiranje 20 testova	kom	1.000.000	6,91	6.912.500,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
30.11.2021	Dogan Septem d.o.o.	ECMO set za odrasle HLS Maquet sustav certificiran za rad 30 dana ECMO SET ZA ODRASLE, TRANSPORTNI, Set s oksigenatorom za kontinuirani rad min. 30 dana za transportne uvjete BE-HLS 7050	kom	4	47.591,25	190.365,00 kn
30.11.2021	Dogan Septem d.o.o.	ECMO set za odrasle PLS Quadox Maquet (2051) certificiran za rad do 14 dana ECMO SET ZA ODRASLE, za primjenu unutar bolnice, BE-PLS 2050/2051	kom	30	27.486,25	824.587,50 kn
30.11.2021	Dogan Septem d.o.o.	ECMO set za djecu Pediatric iD ECMO SET ZA DJECU Set cijevi s oksigenatorom za dugotrajnu podršku života, BE-HMOD 30000 + BE-H-88600	kom	10	25.410,00	254.100,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
30.11.2021	Dogan Septem d.o.o.	PLS stacionarni setovi s oksigenatorom certificiranim za kontinuirani rad 14 dana ECMO SET ZA ODRASLE, za primjenu unutar bolnice, BE-PLS 2050/2051	kom	15	27.486,25	412.293,75 kn
30.11.2021	Dogan Septem d.o.o.	PLS stacionarni setovi s oksigenatorom certificiranim za kontinuirani rad 14 dana ECMO SET ZA ODRASLE, za primjenu unutar bolnice, BE-PLS 2050/2051	kom	10	47.591,25	475.912,50 kn
30.11.2021	Medic d.o.o.	ECMO set Medtronic Nautilus za odrasle NAUTILUS SMART ECMO OXYGENATOR CB EXTRACORPOREALSUPPORT SET WITH AP40	kom	2	32.437,50	64.875,00 kn
13.12.2021	KEFO d.o.o.	Jednokratne šprice volumena 1ml sa skalom sterilne	kom	4.000.000	0,24	950.000,00 kn
13.12.2021	Medika d.d.	Ampule od 10 ml sterilne fiziološke otopine 0,9% (NaCl) rok valjanosti 24 mjeseca	kom	180.000	1,46	262.710,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed. mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
		PDV na donirane testove				1.691.654,10 kn
UKUPNO 2021.						97.421.906,55 kn
21.01.2022	Medical and pharm trading d.o.o.	Brzi antigenski testovi Anhi formaster Biosci Co. Ltd., Kina, COVID-19 antigen rapid test pakiranje 25 testova	kom	1.500.000	6,13 kn	9.187.500,00 kn
26.01.2022	Oktal pharma d.o.o.	Brzi antigenski test Zhuhai Lituo Biotechnoloy CO LTD Kina COVID-19 pakiranje 25 testova	kom	1.500.000	6,10 kn	9.150.000,00 kn
UKUPNO 2022.						18.337.500,00 kn
SVEUKUPNO						599.713.070,65 kn